Ofício Vereador Nº 313/2018
São Roque, 16 de abril de 2018.
Prezado Senhor,

Venho por meio deste cumprimentá-los e solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria,  no sentido de realizar o serviço de motonivelamento e recuperação das vias públicas no bairro da Campininha no Distrito de Canguera.

Devido à chuva, as vias estão com vários buracos e imperfeições, necessitando que seja passado as maquinas niveladoras e que seja despejado cascalho também.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente

MAURO SALVADOR SGUEGLIA DE GÓES

(MAURINHO DE GÓES)

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

ANTONIO AUGUSTO GODINHO

MD. Diretor do Departamento de Obras da Prefeitura de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 16/04/2018 - 09:42 1930/2018